

خبر

جریمه ۲ میلیاردی قاچاقچی چوب جنگلی

ساری- رییس‌سی به گزارش روابط عمومی تعزیرات حکومتی استان مازندران ، یاداله ملکی مدیرکل تعزیرات حکومتی استان مازندران گفت: بنا بر گزارش مأمورین اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان نوشهر مبنی بر حمل چوب جنگلی بدون تحصیل پروانه به تعداد ۹۲ اصله درخت پرونده تشکیل و جهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی نوشهر ارسال شد

وی افزود: متهم ضمن قبول تخلف اعلام کرد هیچ گونه مجوزی مبنی بر حمل چوب و هیزم جنگلی ندارد .

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان مازندران ضمن اعلام ارزش ۲ میلیارد ریالی این محموله، تصریح کرد: بنا توجه به اقرار صریح متهم و احراز تخلف، عامل قاچاق به ضبط کالاهای مکشوفه به نفع دولت و پرداخت ۲ میلیارد ریال جریمه نقدی در حق صندوق دولت محکوم شد.

ملکی تصریح کرد: این رای در شعبه تجدید نظر ویژه رسیدگی به امور قاچاق کالا ارز استان قطعی و لازم الاجرا شد.

مدیر کل بهزیستی گلستان:

سازمان در کنار هم برای مبارزه با اعتیاد بسیج شوند



مدیر کل بهزیستی استان گلستان گفت: ادارات و سازمان های گلستان در کنار هم برای مبارزه با اعتیاد بسیج شوند و کمک کنند تا جامعه ای سالم داشته باشیم.

سید مهدی حسینی در همایش بزرگ پیاده روی ننه به اعتیاد به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: ادارات در کنار سازمان بهزیستی تلاش کنند تا با انجام حمایت های اجتماعی تداوم پاکي کسانی که ترک کرده اند در جامعه باقی بماند.

وی با بیان اینکه نیازمند حضور خیرین در حوزه اعتیاد هستیم، تصریح کرد: متأسفانه خیرین در حوزه اعتیاد و مواد مخدر کم رنگ ظاهر شدند و امیدواریم با حمایت های خود در این حوزه بتوانیم شاهد اجتماع سالمی باشیم.

حسینی افزود: اعتیاد بلای خانمان سوزی است که هم خانواده ها و هم جامعه را به سمت نابودی می کشاند.

در مراسم روز دریاورد، انجام شد:

تقدیر از دریاورد نمونه بوشهری با حضور مقامات کشوری و لشکری



در مراسم گرامیداشت روز دریاورد از حسین علی ثانی توکل بعنوان دریاورد نمونه ، تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی ،مراسم گرامیداشت روز دریاورد، با حضور مهندس اسلامی وزیر راه و شهرسازی،محمد راستاد مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی و اعضای هیئت عامل ، مدیران ارشد ارگان های دریایی و دریاوردان و کشور برگزار شد که در این آئین دریاورد بوشهری حسین علی ثانی توکل بعنوان دریاورد نمونه معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت.

گفتنی است ، ثانی توکل فرمانده شناور عملیاتی ناجی ۹ مستقر در جزیره خارگ میباشد که به پاس تلاش های مستمر و انجام عملیتهای متعدد امداد و نجات دریایی در سال ۹۹ و ۱۴۰۰ بعنوان دریاورد نمونه کشوری شناخته شده است.

در پی انتشار خبر در فضای مجازی رخ داد:

بازرسی کل استان مازندران به ماجرای زمین خواری اراضی تالاب ساحل فرح آباد ساری ورود کرد.

ساری- رییس‌سی در پی انتشار خبر در فضای مجازی مبنی بر تغییر کاربری، تصاحب و پلاک‌بندی دوپست هکتار از زمین‌های تالاب ساحل فرح‌آباد و تخریب و قطع درختان آن به بهانه ایجاد منطقه گردشگری، محمد حسن اسدی کلبایی مدیرکل بازرسی استان مازندران در جریان بازدید از این تالاب اظهار داشت: بازرسان این اداره کل با جدیت و بدون اغماض به طور دقیق این موضوع را بررسی خواهند نمود که پس از طی فرآیند بازرسی، نتیجه آن از طریق مبادی ذیربط به افکار عمومی اعلام خواهد شد.

تالاب فرح‌آباد (خزرآباد) از جاذبه‌های زیبای گردشگری در استان مازندران است که در جاده دریای ساری به سمت روستای سرسبز و زیبای حمید آباد قرار دارد.

طی بهار امسال:

با رشد ۱۹ درصدی، تولید انرژی خالص نیروگاه نکا از مرز دو میلیارد و ۷۱۶ میلیون کیلو وات ساعت گذشت

ساری- رییس‌سی نیروگاه شهیدسلیمی نکا در سه ماه ابتدای امسال حدود دو میلیارد و ۷۱۶ میلیون و ۶۰ هزار کیلووات ساعت انرژی تولید کرد.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق نکا با اعلام این خبر افزود: مجموع انرژی خالص نیروگاه در سه ماه ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۹ درصد افزایش داشت. محسن نعمتی با اشاره به اینکه در سه ماه اخیر بالغ بر ۷۰ درصد انرژی تولید شده در واحدهای بخاری و حدود ۳۰ درصد در واحدهای بلوک سیکل ترکیبی بدست آمده است ایراز داشت: با توجه به دشواری و حساسیت بسیار زیاد نگهداری و بهره برداری از واحدهای این نیروگاه با گذشت بیش از ۴ دهه کارکرد، بدلیل قدمت و عمر بالای تجهیزات، حفظ آمادگی واحدهای این نیروگاه برای تولید انرژی کار آسانی نیست و لذا با توجه به نیاز شبکه برق کشور و علیرغم همه محدودیتهای موجود بویژه در شرایط سخت مقابله با ویروس کرونا، با همدلی و تلاش جهادی و شبانه روزی کارکنان نیروگاه، در حال حاضر تمامی واحدهای نیروگاه جهت تولید پایدار برق و گذر از پیک مصرف با آمادگی کامل در مدار تولید قراردارند.

بازدید عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور از پروژه‌های مشارکتی شهر جدید هشتگرد



عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور به همراه مدیرکل دفتر سرمایه گذاری، برنامه ریزی و بودجه از پروژه های مشارکتی در حال اجرا در شهر جدید هشتگرد بازدید به عمل آوردند.

محسن زارعی عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید هشتگرد اظهار داشت: این مراکز شامل فضاهای تجاری، فرهنگی، آموزشی، ورزشی و مسکونی بوده که در صورت تکمیل می تواند نیازهای ساکنین مجتمع های مسکن مهر را تا حد زیادی برطرف نماید. بداله رحمانی عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور نیز در حاشیه این بازدید از پیمانکاران پروژه‌های مشارکتی خواست مطابق برنامه زمانبندی شده عمل کرده و هر چه سریعتر پروژه‌ها را پیش ببرند.

مدیر کل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی: آزمایش کروناي مسافران پروازهای خارجی اجباري است

است. آذری همچنین با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای و عمرانی فرودگاه تبریز، بیان کرد: سال گذشته ترمینال جدید این فرودگاه به مناقصه رفت اما به علت کرونا و مسایل مالی باطل شد؛ امسال مناقصه ترمینال جدید فرودگاه بین‌المللی تبریز با مساحت ۱۸ هزار تا ۲۰ هزار مترمربع آغاز می‌شود تا کیفیت فرودگاه و رفاه و آسایش مسافران افزایش یابد.



در خصوص سایر اقدامات بهداشتی برای مقابله با شیوع کرونا خاطر نشان کرد: همکاری هلال احمر و نصب دوربین های حرارت سنج در فرودگاه ها از دیگر اقدامات پیشگیرانه مقابل ویروس کووید ۱۹

مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی گفت: آزمایش کروناي مسافران پروازهای خارجی به لحاظ جلوگیری از انتقال این بیماری اجباري است.

رامین آذری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: با آزمایش بی‌سی. آر تمام مسافران پروازهای خارجی این خطوط پروازی با ظرفیت کامل پرواز خود را انجام می دهند و نیازی به فاصله گذاری اجتماعی نیست.

وی افزود: در پروازهای داخلی نیز برای رعایت دقیق پروتکل ها، هواپیماها با ۶۰ درصد ظرفیت مسافر جا به جا می کنند تا فاصله گذاری اجتماعی رعایت شود، البته سال گذشته تعداد مسافران خطوط هوایی ۵۰درصد کاهش داشت که موجب کاهش درآمد فرودگاه ها شد.

آذری ادامه داد: در سال ۱۳۹۸ و قبل از همه گیری کرونا، فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر مسافر جا به جا کرد اما در سال ۱۳۹۹ این تعداد به حدود نصف کاهش یافت. مدیرکل فرودگاه های آذربایجان شرقی همچنین

فرماندار تبریز:

سیزدهمین منتخب شورای شهر تبریز پس از بازشماری آرا جابجا شد



جابجایی انجام گرفت و آقای یاسین بجانی که در نتایج اولیه علی‌البدل بود، منتخب شورای شهر تبریز شد.

فرماندار تبریز با اشاره به نتایج بازشماری صندوق‌ها، بیان کرد: در این مرحله نیز نامزدها دو روز فرصت دارند تا شکایت خود را به هیات نظارت استان اعلام کنند.

به جگفته مهدوی، نتایج بازشماری آرای انتخابات شورای شهر تبریز به شرح زیر است:

اعضای اصلی

۱: حکیمه غفوری با ۴۰۵۹ رأی

سیل و تگرگ به ۱۱ روستای شهرستان اهر خسارت وارد کرد



فرماندار اهر گفت: بارش سنگین تگرگ و سیل ناشی از آن طی روز گذشته، جمعه به اراضی زراعی ۱۱ روستای این شهرستان خسارت وارد کرد.

رسول خدابخش در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: سیل بخشی از اراضی زراعی «تازه‌کند طهماسب» که هنوز گندم آن‌ها برداشت نشده است را از بین برد.

وی با بیان اینکه شدت بارش تگرگ بیش از حد معمول بود، بیان کرد: در بازدیدهایی که از دقایق اولیه بارش تگرگ و سیل داشتم، توانستم از ۱۰ روستا بازدید کنیم و به طور کامل منطقه را ارزیابی می‌کنیم.

فرماندار اهر خاطر نشان کرد: روستاهای چولقشلاقی، کوسالار، تازه‌کند قشلاق، نقره‌کوب قدیم و جدید، زنگلیک علیا و سفلی و چهار روستای ابقاق در جریان بارش بی‌سابقه تگرگ و وقوع سیل دچار خسارت شد.

دمای هوای آذربایجان شرقی تا ۶ درجه افزایش می‌یابد

برخی ساعات به خصوص طی ساعات بعد از ظهر رشد ابرهای همرفتی و احتمالاً در ارتفاعات و نواحی شمالی استان، رگبارهای پراکنده باران و وزش باد گاهی تا نسبتاً شدید پیش بینی می‌شود.

رییس گروه پیش بینی هواشناسی آذربایجان شرقی ادامه داد: با توجه به گرمی هوای استان طی هفته جاری، توصیه می‌شود هم استانی‌ها در مصرف حامل‌های انرژی به خصوص آب و برق صرفه جویی کنند.

در ۲۴ ساعت گذشته دمای هوای تبریز در گرم ترین زمان ۳۴ درجه بالای صفر و در خنک ترین زمان ۱۸ درجه بالای صفر بود. دمای فعلی این شهر نیز ۲۶ درجه بالای صفر است .

در ۲۴ ساعت گذشته، جلفا و میانه با دمای ۲۷ درجه بالای صفر گرم ترین شهرهای آذربایجان شرقی و ورزقان با دمای هشت درجه بالای صفر خنک ترین شهر استان گزارش شده است.



رییس گروه پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی از افزایش چهار تا ۶ درجه‌ای دمای هوای استان طی هفته جاری خبر داد.

محمد امیدفر در یک گفت‌وگوی خبری اظهار کرد: بررسی آخرین اطلاعات و نقشه‌های هواشناسی استان نشان می‌دهد، جوی پایدار همراه با افزایش نسبی دما طی هفته جاری در استان حاکم است که این افزایش دما در روز یکشنبه محسوس خواهد بود.

وی افزود: با توجه به افزایش دمای استان، در

فرماندار: مشکل روشنایی در مسیر گشایی‌های جدید شهرداری مراغه بزودی رفع می‌شود



مربوط به آن را آغاز کرده‌اند.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه گفت: پیشرفت فیزیکی پروژه‌های مسیر گشایی ۳۵ متری رسالت به‌الغدیر و ۴۵ متری شهید سردار سلیمانی قابل قبول است و مشکل خاصی در روند اجرای عملیات مشاهده نمی‌شود.

معاون استاندار آذربایجان شرقی و فرماندار ویژه شهرستان مراغه با اشاره به اینکه مشکلات مربوط به حوزه برق‌رسانی در اجرای طرح‌های مسیر گشایی شهرداری شامل ۳۵ متری رسالت به‌الغدیر و ۴۵ متری شهید سردار سلیمانی وقفه ایجاد کرده است، گفت: این مشکلات به زودی رفع و تیرگذاری آغاز می‌شود.

سیدعلی موسوی به بازدید روزهای اخیرش از این طرح‌های مسیر گشایی اشاره کرد و به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در هر ۲ طرح مشکلاتی در حوزه برق‌رسانی وجود دارد که خوشبختانه با پیگیری‌ها و برگزاری جلسه‌های مختلف در حال رفع شدن است.

وی اضافه کرد: جابه‌جایی چهار تیر برق و رفع موانع زیرساختی در تیرگذاری از جمله این مشکلات به شمار می‌رود.

وی بیان کرد: تیرگذاری پروژه ۴۵ متری شهید سردار سلیمانی از امروز، شنبه آغاز می‌شود اما در پروژه ۳۵ متری رسالت به‌الغدیر باید تغییر در پایه تیرهای برق ایجاد شود که همکاران شهرداری عملیات

۲۰ مرکز تحقیقاتی در دانشگاه صنعتی سهند فعالیت می‌کنند



اول را در جهان بزنند.

رییس دانشگاه صنعتی سهند با اشاره به راه اندازی دفتر همکاری بین شرکت موتوژن و دانشگاه صنعتی

بوده‌های دولتی از محل قراردادهای منعقد شده با صنعت، تامین اعتبار می‌شود، افزود: در کنار تربیت نیروی انسانی، به پژوهش جهت رفع نیازهای جامعه به ویژه صنعت معتقد هستیم و در این راستا برای این‌که زیرساخت‌های لازم را فراهم کنیم، ایده مراکز تحقیقاتی تقاضا محور یا نوع دوم شکل گرفته است.

قره باغی با بیان این‌که دانشگاه صنعتی سهند تبریز در سایر بخش‌ها نیز موفق عمل کرده است، گفت: صنایع موفق کشور به امر پژوهش توجه ویژه‌ای دارند و اگر بتوانیم این ارتباط را محکم کرده و دفاتر طرح و توسعه صنعت، دانشگاه را به عنوان خانه دوم خود فرض کنند، می‌توانند از نظر کیفیت تولید و هزینه‌های محصول نهایی، بین رقبا حرف

رییس دانشگاه صنعتی سهند تبریز با اشاره به فعالیت ۲۰ مرکز تحقیقاتی در این دانشگاه، گفت: تاکنون نزدیک به ۴۰۰ طرح تحقیقاتی در این مراکز انجام شده که نمونه‌های بارز آن در طرح‌های کلان کشوری به ویژه در صنعت نفت است.

مصطفی قره باغی در دیدار با مدیرعامل شرکت موتوژن، با بیان این‌که امروز شاهد ارتباط بین دانشگاه و صنعت به‌طور سیستماتیک هستیم، اظهار کرد: این دانشگاه دارای ۱۱ دانشکده فنی و مهندسی در رشته‌های مختلف است که در امر آموزش از مقاطع کارشناسی تا دکترا فعالیت می‌کند.

وی با بیان اینکه در این مراکز به جای استفاده از